PREFETTURA Do MuNrcipro nn ¡uNnmÍ

DECRETO N".30.7I0. DE 29 DENOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFErro ¡o trlrrmcÍplo DE JUNDIAT,
ESTADO DE s,Äo PAULo, No USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESIEcIALMENTE AS euE run sÃo coNFERIDAS nELA LEr N" 9s54, DE 07 DE

DEZEMBRO DEzOzl,ART.4", ç2.. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA OB CN¡OTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
em;r-açÃo DE noraçÃo, IARA ATENDER DEVoLUÇÃo DE REcURSO vrNcuLADo À
rnesreçÃo DE coNTAS on com¡ÊNro FTRMADo ENTRE o ESTADo E o MuNrcÍpro, p¡R¿
coNsrnuçÃo DE EScoLA (FoNTE 6139) - pRocESSo: 7.036-8/2013
REF. solrcrrAÇÂo 1.814 - UNTDADE DE cESTÃo DE souceÇAo

DECRETA:

ART, l" - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vrn'¡tcipto, utr¿ cnÉotro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR No vALoR DE RS 8.159,60 (oITo MrL cENTo E crNeüENTA E NovE REArs E
sEssENrA cENrAVos) NA(s) DorAÇÃo1órs¡:

I3.O I . I2.365.0I 95.2786 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS UNIDADES ESCOLARES DE EDUC
4,4.90,93,00 wonNzacöes r REsnrulco¡s

6I 39 SEE/FDE¡pnoc.¡cÃo EDUC.ESTADo-MUNIC./EDUC.INFANT,

R$ 8,1 59,60

TOTAL,...R$ 8.159,60

ART. 2' - A CoBERTURA Do cRÉotro DE euE TRATA o ART. 1' FAR-SE-,Â coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - auur,açÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) noruçÃolons) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

13.01. 12.365.01 95.2786

4.4.90.52.00
6139

TOTAL....R$ 8. I 59,60

GERENCIAMENTO OPERACIONALDAS UNIDADES ESCOLARES DE EDI
EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
sEEÆDE/PROG,ecÃo EDUC.ESTADo-MUNIC./EDUC.INFANT,

R$ 8.159.60

ART. 3" - EsrE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBLIcAÇ.Ão.

Página I de 2

Ý

ffi Do MuNrcÍpro rn ¡uNnhÍ

N

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

PARIMoscHI /

CESTORDA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cssl,Ao DA CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MTINICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E NoVE DIA(S) Do IT¡Ês oT NoVEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E
VINTEEUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2